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 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  SG 1 
 09:28:33 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 10 er S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis 

 1 Wöltje, Hermann SLG NATO Shooting Team  1 3233 12 98 0 94 0 192 
 North 

 2 Müller, Klaus SLG Nordlichter-Friesland 1 9523 12 95 0 95 0 190 
 3 Vollert, Manfred SLG NATO Shooting Team  1 1240 10 96 0 93 0 189 
 North 

 4 Birkner, Jürgen SLG Oldenburg 1 12656 8 90 0 94 0 184 
 5 Neubert, Rainer Onni SLG Gifhorner Welfen 1 25930 7 90 0 94 0 184 
 6 Hibben, Andreas SLG Gifhorner Welfen 1 18091 8 94 0 87 0 181 
 7 Klein, Erwin SLG Gifhorner Welfen 1 21679 7 85 0 93 0 178 
 8 Heiken, Frank SLG Nordlichter-Friesland 1 26742 5 91 0 87 0 178 
 9 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 15794 6 90 0 87 0 177 
 10 Cronenberg, Tim SLG NATO Shooting Team  1 3027 8 80 0 95 0 175 
 North 

 11 Klein, Michael SLG Nordlichter-Friesland 1 26829 6 86 0 88 0 174 
 12 Neuschulz, Harry SLG NATO Shooting Team  0 1062 5 85 0 88 0 173 
 North 

 13 Heise, Thorsten SLG Schießsp.Verb. Wedemark  20980 3 86 0 86 0 172 
 e.V. 

 14 Oestreich, Wilfried SLG Laatzen / Hannover 1 15168 2 87 0 85 0 172 
 15 Batzer, Achim SLG Oldenburg 1 22294 3 86 0 81 0 167 
 16 Ibelings, Günter SLG Harlingerland 1 8079 5 89 0 76 0 165 
 17 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 1 4875 2 86 0 75 0 161 
 18 Carmincke, Herbert SLG Laatzen / Hannover 1 759 1 77 0 76 0 153 
 19 Koch, Dietmar SLG Laatzen / Hannover 1 8971 3 80 0 69 0 149 
 20 Bretschneider, Rolf SLG Oldenburg 1 12869 1 69 0 77 0 146 
 21 Mispagel, Friedrich Einzelmitglied 11298 3 73 0 69 0 142 
 22 Gibbs, John Newton SLG Harlingerland 0 2918 0 59 0 66 0 125 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften SG 1 

 09:28:44 Landesmeisterschaft Seit 
 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz SLG Mannschaft ADF S 3+4 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG NATO Shooting Team North 1 3 282 30 23 5 17 556 
 2 SLG Gifhorner Welfen 1 3 274 22 22 13 4 543 
 3 SLG Nordlichter-Friesland 1 3 270 23 23 7 10 542 
 4 SLG Harlingerland 1 3 238 13 20 13 1 503 
 5 SLG Oldenburg 1 3 252 12 23 9 4 497 
 6 SLG Laatzen / Hannover 1 3 230 6 22 14 0 474 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  SG 2 
 09:28:57 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 10 er 9 er S 1 S 2 S 3 Ergebnis 

 1 Vollert, Manfred SLG NATO Shooting Team  1 1240 10 16 94 93 89 276 
 North 

 2 Cronenberg, Tim SLG NATO Shooting Team  1 3027 9 17 91 90 93 274 
 North 

 3 Klein, Erwin SLG Gifhorner Welfen 1 21679 11 11 89 96 87 272 
 4 Hibben, Andreas SLG Gifhorner Welfen 1 18091 9 15 92 93 85 270 
 5 Neuschulz, Harry SLG NATO Shooting Team  1 1062 9 12 86 93 86 265 
 North 

 6 Müller, Klaus SLG Nordlichter-Friesland 1 9523 3 16 85 89 87 261 
 7 Wöltje, Hermann SLG NATO Shooting Team  0 3233 6 15 87 87 87 261 
 North 

 8 Heiken, Frank SLG Nordlichter-Friesland 1 26742 4 15 85 85 90 260 
 9 Neubert, Rainer Onni SLG Gifhorner Welfen 1 25930 8 9 92 82 86 260 
 10 Birkner, Jürgen SLG Oldenburg 12656 8 6 86 84 84 254 
 11 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 15794 6 9 82 81 87 250 
 12 Ibelings, Günter SLG Harlingerland 1 8079 7 6 78 85 83 246 
 13 Batzer, Achim SLG Oldenburg 22294 2 9 72 85 81 238 
 14 Klein, Michael SLG Nordlichter-Friesland 1 26829 3 10 81 77 80 238 
 15 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 1 4875 6 2 80 81 74 235 
 16 Gibbs, John Newton SLG Harlingerland 0 2918 1 10 76 74 81 231 
 17 Oestreich, Wilfried SLG Laatzen / Hannover 1 15168 1 7 75 78 76 229 
 18 Heise, Thorsten SLG Schießsp.Verb. Wedemark  20980 2 4 81 64 77 222 
 e.V. 

 19 Carmincke, Herbert SLG Laatzen / Hannover 1 759 4 5 66 66 78 210 
 20 Koch, Dietmar SLG Laatzen / Hannover 1 8971 2 4 72 66 60 198 
 21 Mispagel, Friedrich Einzelmitglied 11298 4 1 74 70 53 197 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften SG 2 

 09:29:10 Landesmeisterschaft Seit 
 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz SLG Mannschaft ADF S 3 S 2 10 er 9 er 8 er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG NATO Shooting Team North 1 3 268 276 28 45 12 815 
 2 SLG Gifhorner Welfen 1 3 258 271 28 35 19 802 
 3 SLG Nordlichter-Friesland 1 3 257 251 10 41 22 759 
 4 SLG Harlingerland 1 3 244 247 19 17 27 731 
 5 SLG Laatzen / Hannover 1 3 214 210 7 16 17 637 


